adquirido por esta parte, con las mismas características antes mencionadas.

Relató los hechos. Reiteró que compró el reloj Smartwatch marca Samsung Galaxy Watch Active 2
(44mm, Alum) Negro, el 05/11/2020 en la página de internet shop.samsung.com.ar, por un valor de
$ 29.999,01 (Pesos Veintinueve Mil Novecientos Noventa y Nueve con Un Centavo), pagados con
su tarjeta de crédito Visa en tres cuotas de $ 9.999,68. Que posteriormente a la compra, indicó que
su poderdante observó que en el smartwatch comenzó a fallar la pantalla táctil y el reloj se “tildaba
en modo ahorro”. Mencionó que esta falla se corregía si dejaba reposar el reloj unas horas (a veces